
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
  

Н А К А З 

 

 

01.09.2021                                                                                                          № 175 

 

 

Про організацію роботи щодо 

забезпечення здобувачів освіти  

єдиними електронними квитками «E-

ticket» 

 

 

Відповідно до Програми сприяння  безпечній життєдіяльності у сфері 

соціального захисту населення міста Харкова на 2017-2022 роки, з метою якісної 

та чіткої організації щодо забезпечення здобувачів освіти єдиними електронними 

квитками «E-ticket» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальним за оформлення документів щодо надання 

пільгового електронного квитка «E-ticket» заступника директора з виховної роботи 

Кіріченко Н.В. 

  

2. Заступнику директора з виховної роботи Кіріченко Н.В.: 

2.1. Надати до КП «ХАРКІВПАСС» в електронному та друкованому 

вигляді інформацію про учнів, які вибули із закладу та інформацію про учнів, які 

бажають отримати електронний квиток. 



2 

 

2.2. Надавати документи щодо забезпечення здобувачів освіти пільговим 

електронним квитком до КП «ХАРКІВПАСС». 

2.3. Перевіряти наявність заяв від батьків на оформлення пільгового 

проїзду та згоди на обробку персональних даних дитини. 

2.4. Підготувати загальний список учнів школи на надання електронних 

квитків. 

3. Класним керівникам:  

3.1. Скласти поіменний список учнів класу за формою та надати 

заступнику директора з виховної роботи Кіріченко Н.В. 

3.2. Провести роз’яснювальну роботу з батьками учнів щодо надання 

пільгового проїзду дітям у міському транспорті. 

3.3. Зібрати заяви батьків на надання пільгового електронного квитка та 

згоди на збір та обробку персональних даних учнів. 

3.4. Нести персональну відповідальність за своєчасне та якісне надання 

даних про учнів класу щодо оформлення електронних квитків. 

4. Заступнику директора з виховної роботи Кіріченко Н.В. перевірити якість 

складених списків учнів.   

5. Лозінській О.Я., лаборанту, розмістити цей наказ на  сайті. 

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 



3 

 

З наказом від 01.09.2021 № 175 «Про організацію роботи щодо забезпечення 

здобувачів освіти  єдиними електронними квитками «E-ticket» ознайомлені: 

Бугайова Л.В. 

Агапова Н.В. 

Воробйова Н.В. 

Твердохвалова І.А. 

Осьмакова О.Є. 

Астапова І.А. 

Марченко І.С. 

Науменко О.Л. 

Подзолкова О.І. 

Запрягайло Т.М. 

Рибальченко Н.М. 

Безкоровайна О.В. 

Колеснікова Ю.П. 

Бугайова О.В. 

Должек Г.М. 

Тішакова С.В. 

Черкашина Н.Д. 

Гряник Л.Г. 

Холодняк І.М. 

Кашкарова О.І. 

Рябчикова О.В. 

Лопатіна М.М. 

Пєєва А.Ф. 

Бєлашова І.Г. 

Іванчихіна О.О. 

Троц С.В. 

Алексенко О.І. 

Алєксєєва О.М. 

Андрієвська В.Д. 

Цюрюпа М.А. 

Рева В.В. 

Кулікова А.Г. 

Шевченко О.Г. 

Гусакова О.М. 

Барабаш А.О. 

Луценко Л.В. 

Дорошенко М.В. 

Кіріченко Н.В. 


